MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018

EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob

nº 65.712.580/0001-95, com sede administrativa na Rua: XV DE NOVEMBRO Nº 141 -MARAPOAMA-  Estado de

São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito MÁRCIO AUGUSTO PERPÉTUO, no uso de suas atribuições legais,

faz saber, torna público e determina o presente Edital de Homologação das Inscrições E CONVOCAÇÃO PARA A

PROVA OBJETIVA, desde já que TORNA PÚBLICO, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, DEFERE, CONVOCA e DETERMINA.

1. TORNA PÚBLICO A relação nominal dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2018 para

preenchimento das vagas existentes no quadro de servidores da Prefeitura Municipal de MARAPOAMA - SP; para

a realização da Prova Objetiva, está afixada nos murais da Prefeitura Municipal, no Jornal de Circulação do

Município e nos endereços eletrônicos:www.marapoama.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br , à disposição

dos interessados para consulta.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora ou da

Prefeitura, deverá se informar através dos outros meios de comunicação colocados à sua disposição, não podendo

alegar desconhecimento.

2. DAS INSCRIÇÕES:

2.1 – HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, das seguintes Funções e nas seguintes

quantidades:

Função Número de Inscritos
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL 12

ASSESSOR JURÍDICO 06

MONITOR DE ARTESANATO 1

MONITOR DE INFORMÁTICA 14

MONITOR DE INGLÊS 1

MONITOR DE LEITURA 2

MONITOR DE RECREAÇÃO 5

MONITOR DE REFORÇO /APOIO PEDAGÓGICO 5

MONITOR DE TAREFA 7

MOTORISTA 7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – APOIO ( ENS. FUND. E INFANTIL) 20

PROFESSOR PEB I – ENS. FUNDAMENTAL I 18

PROFESSOR PEB I – ENS. FUNDAMENTAL (PSICOPEDAGOGO) 1

TOTAL 99

3. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA:

 3.1. CONVOCA os candidatos inscritos que tiveram suas inscrições devidamente homologadas, para a aplicação da

prova que será realizada no dia 13 (treze) de janeiro de 2019, período da manhã às 10h para as funções de:

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Assessor Jurídico, Motorista, Professor de Educação Básica I – Apoio (Fundamental I e Infantil), Professor PEB I –

Ensino Fundamental I e Professor PEB I – Ensino Fundamental I (Psicopedagogo)

Período da tarde as 14:00 hrs para os cargos de:

Monitor de Informática, Monitor de Inglês, Monitor de Artesanato, Monitor de Recreação, Monitor de

Reforço/Apoio Pedagógico, Monitor de Tarefa, Monitor de Leitura e Agente de Apoio Educacional .

3.3. Os candidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para o fechamento dos

portões.

3.4. Local: EMEF FARIDE ABORIHAM -AV: CONSOLAÇÃO nº 20, CENTRO, Marapoama - SP

3.5. Os candidatos regularmente inscritos deverão comparecer munidos de documento de identificação com foto,

conforme Edital, boleto de pagamento da taxa de inscrição, caneta esferográfica transparente, na cor preta ou azul

escuro, lápis e borracha. O candidato que comparecer sem os documentos de identificação e/ou após o horário de

fechamento dos portões, não poderá adentrar à sala para a realização da referida prova, alegar desconhecimento ou

impetrar recurso a favor de sua situação.

3.6. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não será permitido ao candidato

alegar desconhecimento do local, dia, hora, da presente convocação.

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP
E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Marapoama, 07 de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO
Prefeito Municipal